Члан 66.
У члану 188. у ставу 3. ријечи: “седамдесет осам (78)” за-

мјењују се ријечима: “осамдесет три (83)”.

Члан 67.
У члану 189. у ставу 3. ријечи: “петнаест (15)” замјењују се 

ријечима: “тринаест (13)”.

Члан 68.
У члану 190. у ставу 3. ријечи: “стотину педесет шест (156)” 

замјењују се ријечима: “стотину педесет осам (158)”.

Члан 69.
У члану 192. у ставу 3. ријечи: “стотину тридесет седам (137)” 

замјењују се ријечима: “стотину тридесет осам (138)”.

Члан 70.
У члану 193. у ставу 3. ријечи: “петнаест (15)” замјењују се 

ријечима: “четрнаест (14)”.

Члан 71.

У члану 197. у ставу 3. ријечи: “педесет два (52)” замјењују се 
ријечима: “педесет три (53)”.

Члан 72.

У члану 199. у ставу 3. ријечи: